ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DAS DORES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 05/2021

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Nossa

Senhora das Dores/SE, em atendimento às disposições legais e à

Resolução n° 257/2010, do Tribunal de Contas do Estado - TCE

torna público, para conhecimento de todos a realização de licitação

para Contratação de Empresa Especializada para Execução da

Obra de Pavimentação da Rua José R. Campos, conforme

Convênio Siconv n° 884823/2019.

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 06/08/2021, 9h

(nove horas). LOCAL DA SESSÃO: Sala da Comissão

Permanente de Licitação sito a Rua João dos Reis Lima Neto, 64 –

Nossa Senhora das Dores/SE. VALOR ESTIMADO: R$

255.654,93 (duzentos e cinquenta e cinco mil seiscentos e

cinquenta e quatro reais e noventa e três centavos). TIPO: Menor

Preço Global. REGIME DE EXECUÇÃO: Empreitada por Preço

Global. Dotação Orçamentária: UO 30048 - 15.451.0537.1044 -

Abertura e Recuperação, Drenagem e/ou Pavimentação

de Ruas e Avenidas - Fonte de Recurso 15100000 e

10010000. PARECER JURÍDICO: 152/2021. O Edital

e seus anexos encontram-se a disposição dos

interessados na sala da CPL da Prefeitura, através do

e-mail:licitacao@nossasenhoradadasdores.se.gov.br.

Nossa Srª das Dores/SE, 21 de julho de 2021.

FABIO DÉCIO VIEIRA DA CUNHA

Presidente da CPL

mailto:licitacao@nossasenhoradadasdores.se.gov.br